indeterminada a partir de 14/11/2023 nos termos da PRD DEMAN nº 016/2025. Objeto do
Termo Aditivo: o aumento de demanda contratada a partir de 01/09/2025. Concessionária:
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA S/A, CNPJ nº 53.859.112/0001-69. Valor estimado em
R$ 104.743,52 (cento e quatro mil, setecentos e quarenta e três reais e cinquenta e dois
centavos), vinculado à demanda consumida. Data de Assinatura da renovação automática:
14/08/2025, do termo aditivo: 01/09/2025.

AVISO

Processo SEI nº 21400.000439/2025-66
Torna-se público que realizou-se para o Departamento de Engenharia e

[...]

adequações referente a NR-12 da Unidade de AGTAT, por Dispensa de Licitação, com
fundamento no Inciso I do artigo 29 da Lei nº 13.303/2016, de acordo com a Norma NP-
AD-004 da CEAGESP e procedimentos no Sistema SEI, com a empresa FIX ALLTOMATION
INDUSTRIA LTDA, CNPJ nº 54.513.575/0001-37, no valor global de R$ 151.316,80 (cento e
cinquenta e um mil, trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos), Vigência: 90 (noventa)
dias nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 27/10/2025.

São Paulo, 3 de Novembro de 2025.
WAGNER OCIMAR BALIEIRO

Gerente do Departamento de Licitações, Compras,
Almoxarifado e Contratos